VB KG AL

Ugunsdzésibas savienojumu parejas elements

Produkts
Apziméjums

VB KG 66-31 CD AL
VB KG 66-44 AL

VB KG 66-52 AL

VB KG 81-52 AL

VB KG 81-66 AL

VB KG 89-66 BC AL
VB KG 89-81 AL

VB KG 105-89 AL

VB KG 115-89 AL

VB KG 115-105 AL
VB KG 133-66 AC AL
VB KG 133-89 AB AL
VB KG 133-105 AL
VB KG 133-115 AL
VB KG 148-115 AL
VB KG 148-133 AL
VB KG 160-133 AL
VB KG 160-148 AL

Spruda attalums

66
66
66
81
81
89
89
105
115
115
133
133
133
133
148
148
160
160

31
44
51
51
66
66
81
89
89
105
66
89
105
115
115
133
133
148

Blivéjuma ve
Formas blive
Savienojums
Spilveida sa
Modelis
Parejas elem
Materials
Aluminijs

Stro
mm

52-C
52-C
52-C
65 /
65 /
75-B
75-B
90 /
100 /
100 /
110-A
110-A
110-A
110-A
125 /
125 /
150 /
150 /

ids 1 + 2

jums no nitrila, melns
1+2

vienojums

ents, redukcijas savienojums

rz nominalais izmérs

/ 25-D
/ 32

/ 38

38

52-C

/ 52-C
/ 65
75-B
75-B
920

/ 52-C
/ 75-B
/ 90

/ 100
100
110-A
110-A
148
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